

Informacja o zmianie  
Kluczowych Informacji dla Inwestorów

**Pekao Obligacji i Dochodu**  
Subfundusz wydzielony w ramach  
**Pekao Funduszy Globalnych Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego**

Pekao Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie niniejszym ogłasza o dokonaniu poniższych zmian w Kluczowych Informacjach dla Inwestorów Subfunduszu **Pekao Obligacji i Dochodu** wydzielonego w ramach **Pekao Funduszy Globalnych Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego**:

- 1) Na stronie 1 sekcja „Cele i polityka inwestycyjna” otrzymuje nowe następujące brzmienie:

---

## Cele i polityka inwestycyjna

**Pekao Obligacji i Dochodu** jest subfunduszem obligacyjnym. Subfundusz lokuje minimum 70% wartości aktywów netto w tytuły uczestnictwa funduszy zagranicznych o charakterze dłużnym dających ekspozycję na zagraniczne obligacje wysokodochodowe (tzw. High Yield). Aktywa Subfunduszu mogą być również lokowane w tytuły uczestnictwa funduszy zagranicznych o charakterze dłużnym innych niż wskazane powyżej.

Dla zapewnienia odpowiedniej płynności Subfundusz może lokować aktywa m.in. w obligacje skarbowe oraz depozyty bankowe.

Subfundusz lokuje znaczną część aktywów w instrumenty finansowe denominowane w walutach obcych. W celu ograniczenia ryzyka walutowego Subfundusz może zawierać umowy mające za przedmiot instrumenty pochodne.

**Subfundusz może być odpowiedni dla osób**, które zamierzają zainwestować środki na okres co najmniej 2 lat. Subfundusz nie wypłaca dywidend. Wszelkie dochody osiągnięte przez Subfundusz są reinwestowane i powiększają jego aktywa.

Subfundusz co pół roku odkupuje jednostki uczestnictwa na wartość równą wzrostowi wartości aktywów netto na jednostkę uczestnictwa (pod warunkiem złożenia stosownego zlecenia przez Uczestnika).

Subfundusz realizuje zlecenia nabycia i odkupienia jednostek uczestnictwa w każdym dniu roboczym będącym dniem wyceny.

- 
- 2) Na stronie 2 w sekcji „Informacje praktyczne” ostatni akapit dotyczący daty aktualizacji Kluczowych Informacji dla Inwestorów otrzymuje nowe poniższe brzmienie:

„**Data:** Niniejsze Kluczowe Informacje dla Inwestorów zostały zaktualizowane na dzień **4 grudnia 2020 r.**”

**Powyższe zmiany wchodzi w życie z dniem dokonania niniejszego ogłoszenia**

Warszawa, 4 grudnia 2020 r.